
 Протокол
№ 

гр. София,    08.04.2025 г.

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  Първо отделение 9 състав,  в 
публично заседание на 08.04.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Камелия Серафимова

 
 
при участието на секретаря Анжела Савова, като разгледа дело номер 1446 
по  описа  за  2025  година  докладвано  от  съдията,  и  за  да  се  произнесе  взе 
предвид следното:

 На именно повикване в 9.30 часа се явиха:

ОСПОРВАЩИЯТ – Р. П., редовно и своевременно призована, не се явява. Вместо нея – адвокат 
В., редовно упълномощен, с пълномощно по делото.
ОТВЕТНИКЪТ ПО ОСПОРВАНЕТО – НАЧАЛНИК СЕКТОР "НЕЗАКОННА МИГРАЦИЯ" ПРИ 
ОТДЕЛ "МИГРАЦИЯ" – СДВР –ГЛАВЕН ИНСПЕКТОР, редовно и своевременно призован, се 
представлява от юрисконсулт С., редовно упълномощен, с пълномощно от днес.
АДВОКАТ В. – Да се даде ход на делото.
ЮРИСКОНСУЛТ С. – Да се даде ход на делото.
СЪДЪТ намира, че са налице процесуалните предпоставки за даване ход на делото в днешното 
съдебно заседание и

О П Р Е Д Е Л И:
ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.

ДОКЛАДВА оспорването, извършено с жалбата.

АДВОКАТ В. – Поддържам жалбата. Да се приемат доказателствата по делото и представените 
съобразно указанията на съда.
СЪДЪТ – Оспорвате ли, че оспорващият е имал право на пребиваване в Република България?
АДВОКАТ В. – Не, не оспорваме този факт. Тя е имала такова издадено разрешение.
ЮРИСКОНСУЛТ С.  – Оспорвам жалбата.  Моля да бъде приета административната преписка. 
Преписката е на колега и ми е оставил да представя само Удостоверение за компетентност на 
лицето, което е издало оспорения административен акт. Друго не ми е предоставил.
СЪДЪТ намира, че следва да бъдат приети приложените по делото писмени доказателства и

О П Р Е Д Е Л И:



ПРИЕМА приложените към административната преписка писмени доказателства,  постъпили в 
АССГ на 11.02.2025 г., приложените към молба от 25.02.2025 г.    и приложените към молба от 
12.03.2025 г. писмени доказателства.
АДВОКАТ В. – Уточнявам, че оспорващият е имал Разрешение за пребиваване № RA 0394704 и е  
до 14.10.2025 г. Можем ние да представим въпросното доказателство, ако ни дадете възможност 
да го представим, за следващо съдебно заседание или мога да го изпратя на имейл адрес, посочен 
или на секретаря, или на съдията, за да не отлагаме делото и да го приключим в днешно съдебно 
заседание, и да се приложи по делото.
Съдът  прекъсна  съдебно  заседание  в  9.40  ч.,  за  да  може  да  принтира  разрешението  за 
пребиваване.
Съдът възобнови съдебното заседание в 9.44 ч.
СЪДЪТ констатира, че изпратеното на имейла на съда писмено доказателство не може да бъде 
приложено, поради неизлизането му.
Тъй  като  ответникът  по  оспорването  става  причина  за  отлагане  на  делото  и  не  е  изпълнил 
даденото указание от страна на съда в Определението за насрочване да представи доказателства 
за това, че оспорващият е имал предоставено право на пребиваване в Република България – от 
кога до кога, на същия следва да бъде наложена глоба.
Воден от горното, АССГ

ОПРЕДЕЛИ:

НАЛАГА на Началник сектор "Незаконна миграция" при Отдел "Миграция" – СДВР – главен 
инспектор ГЛОБА в размер на 50,00 лв. по реда на чл. 89 ГПК.
ОПРЕДЕЛЕНИЕТО ПОДЛЕЖИ НА ОБЖАЛВАНЕ с молба пред съдебния състав в едноседмичен 
срок от днес.
ЗАДЪЛЖАВА за  втори път  ответника  по оспорването  в  3-дневен срок  от  днес  да  представи 
доказателства, че оспорващият е имал предоставено право на постоянно пребиваване в Република 
България – от кога до кога.
УКАЗВА на ответника по оспорването,  че при непредставяне на доказателствата в посочения 
срок на същия ще бъде наложена глоба в максималния размер, предвиден по ГПК.
ДАВА  ВЪЗМОЖНОСТ  на  страните  с  отделна  писмена  молба  в  3-дневен  срок  от  днес  да 
формулират доказателствени искания.
УКАЗВА на  страните  по  делото,  че  при  последващи несвоевременно  депозирани  искания  за 
доказателства на същите ще бъде наложена глоба по реда на чл. 89 и следващите ГПК.
Тъй като делото не е изяснено от фактическа страна, АССГ

ОПРЕДЕЛИ:

ОТЛАГА И НАСРОЧВА съдебното  заседание  за  22.04.2025  г.  от  9.40  ч.,  за  която  дата  и  час 
страните – уведомени при условията на чл.138, ал.2 АПК.
Протоколът се изготви в съдебно заседание, което приключи в 9.46 часа.

СЪДИЯ:



СЕКРЕТАР:

 


